
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 года №
г. Хилок

О признании постановления администрации муниципального района 
«Хилокский район» от 19 июня 2017 года № 492 «О создании Центра 
тестирования ГТО по выполнению видов испытаний (тестов), 
нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области 
физической культуры и спорта на территории муниципального района 
«Хилокский район» утратившим силу.

Руководствуясь статьей 38 Устава муниципального района 
«Хилокский район», в связи с кадровыми изменениями, произошедшими 
среди руководящего состава органов местного самоуправления 
муниципального района «Хилокский район», администрация 
муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 19 июня 2017 года № 492 
«О создании Центра тестирования ГТО по выполнению видов испытаний 
(тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области 
физической культуры и спорта на территории муниципального района 
«Хилокский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации муниципального района «Хилокский район».

g *&/?*Ч-Ч>Ч
Глава муниципального района _
«Хилокский район» К.В.Серов


